^a Sanctus Maximus Graecus doct. et confessor, qui tempore Honorii PP. scripsit, illum egregie defendit

A exsequimur, tenentes traditiones quas accipimus. Sic triumphales ecclesiæ prophetice canimus hymnas: Gaudete satis, filia Sion: prædicta, filia Jerusalem; jucundare et lætare ex toto corde tuo. Absulit Dominus a te injusticias adversantium tibi: redemit te de manu inimicorum tuorum. Dominus rex in medio tui: non videbis mala ultra, et pax in te in tempus aeternum (Soph. iii).

Eos ergo qui audent aliter sapere aut docere, aut secundum scelestos haereticos ecclesiasticas traditiones spernere, et novitatem quamlibet excogitare, vel projicere aliquid ex his quæ sunt Ecclesiæ deputata, sive Evangelium, sive figuram crucis, sive imaginalem picturam, sive sanctas reliquias martyris; aut excogitare prave aut astute ad subvertendum quidam ex legitimis traditionibus Ecclesiæ catholicæ; vel etiam quasi communibus uti sacris vasis, aut venerabilibus monasteriis: siquidem episcopi aut clerici fuerint, deponi præcipimus, monachos autem vel laicos a communione segregari.

Petrus indignus primus presbyter sedis sancti apostoli Petri, et locum supplens Adriani papæ senioris Romæ, definiens subscripti.

Petrus indignus presbyter et hegumenus monasterii sancti Patris nostri Sabbæ siti Romæ, et locum supplens Adriani papæ senioris Romæ, definiens subscripti.

Tarasius, misericordia Dei episcopus Constantiopolos novæ Romæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

Joannes, misericordia Dei presbyter et patriarchalis syncellus, locum retinens trium apostolicorum sedium, Alexandrinæ, Antiochenæ et Hierosolymitanæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

Thomas, misericordia Dei presbyter et hegumenus monasterii sancti Patris nostri Arsenii siti in Ægypto super Babylonem, retinens locum trium apostolicorum sedium, Alexandrinæ, Antiochenæ et Hierosolymitanæ, paterna dogmata subsequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

D Agapius indignus episcopus Cæsariæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

Joannes indignus episcopus Ephesi, paterna dogmata sequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

Constantinus, misericordia Dei indignus episcopus Constantie Cypriorum insulæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

Leo, misericordia Dei episcopus Heracleæ Thracie, paterna dogmata sequens et traditionem catholicæ Ecclesiæ, definiens subscripti.

in diagolo cum Pyrro, ut videre est synodi actione vi, 15.

Basilius indignus episcopus Ancyrae, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Nicolaus indignus episcopus Cyzici, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Euthymius indignus episcopus Sardorum, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Petrus indignus episcopus Nicomediæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Elias peccator episcopus Cretæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Hypatius indignus episcopus Nicaeæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Stauracius peccator episcopus Chalcedonis, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Leo presbyter sanctæ magnæ Dei Ecclesiae et vice-
rius sedis Sidensis metropoleos, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Daniel peccator episcopus Amasiæ, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Constantinus indignus episcopus Gangrenium, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Epiphanius peccator, diaconus sanctissimæ Ecclesiae Catanae Siculorum provinciæ, et locum retinens Thomæ sanctissimi archiepiscopi Sardiniae, paterna dogmata sequens et traditionem catholicae Ecclesiae, definiens subscripti.

Nicephorus indignus episcopus Dyrrachii similiter.

Anastasius indignus episcopus Nicopoleos similiter.

Niceta indignus episcopus Claudiopoleos similiter.

Gregorius indignus episcopus Neocæsariæ similiter.

Gregorius indignus episcopus Pisianuntis similiter.

Theodorus indignus episcopus Myrenium similiter.

Theophylactus peccator, diaconus et locum retinens throni Stauropoleos Cariæ, similiter.

Eustathius indignus episcopus Laodiceæ similiter.

Michael indignus episcopus Synadensium similiter.

Leo indignus episcopus Leonii similiter.

Georgius [Gregorius] indignus episcopus Antiochiae Pisidiæ similiter.

Constans [Constantinus] indignus episcopus Pergæ similiter.

Georgius peccator, presbyter et locum retinens throni Mocisi, similiter.

A Christophorus indignus episcopus Trapezuntensem similiter.

Leo indignus episcopus Rhodi similiter.

Manuel indignus episcopus Adrianopoleos similiter.

Basilius episcopus Sykei similiter.

Theodorus indignus episcopus Seleuciaæ similiter.